
ZARZĄDZENIE   NR  47/2014 
WÓJTA   GMINY  WODZISŁAW 

z  dnia  1 lipca 2014  roku .  
 
 

w  sprawie :  określenia zakresu upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki 
Komunalnej w Urzędzie Gminy w Wodzisławiu   
 
  Na podstawie  art. 31, art. 33 ust.3, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust.1   ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz.594, poz. 645, poz. 
1318)oraz § 41.1  Zarządzenia Nr 157/05   Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 grudnia 2005   
roku  w  sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wodzisław z późniejszymi 
zmianami   zarządzam  co  następuje : 
 
         

§  1 
Upoważniam  Panią Annę Laprus- Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej                     
w  Urzędzie Gminy w Wodzisławiu do: 
 

1) Podejmowania czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu,                   
w którego zakres wchodzą sprawy dotyczące: 

a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy, 
b) utrzymaniem tych rzeczy w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego jej 

przeznaczenia. 
c) udzielania dalszego upoważnienia  pracownikowi Referatu wyłącznie w razie 

nieobecności kierownika spowodowanej urlopem lub chorobą trwającą dłużej niż 
7 dni, za  zgodą Wójta Gminy.  

2) potwierdzania odpisów za zgodność z oryginałem  wypisów i kserokopii w sprawach                       
z zakresu działania referatu, 

3) podpisywania korespondencji, pism, dokumentów i zaświadczeń wynikającej                         
z bieżącej pracy poszczególnych stanowisk referatu, 

4) podpisywania ewidencji przebiegu pojazdów, 
5) podpisywania urlopów pracownikom referatu z  wyłączeniem urlopów 

macierzyńskich, wychowawczych i bezpłatnych, 
6) wystawiania i podpisywania  faktur VAT, 
7) występowania w moim imieniu przed sądami  powszechnymi i innymi organami 

administracja w  sprawach z zakresu działania  referatu, 
8) podpisywania  faktur pod względem  merytorycznym, 

 
   § 2 

Niniejsze upoważnienie ważne jest aż do odwołania. Do czynności przekraczających zakres 
upoważnienia  potrzebne  będzie  odrębne upoważnienie. 

                                                             § 3 
 

Wykonywanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  
Urzędu Gminy  w Wodzisławiu. 

                                                                   § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


